[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.06.2023 № ПОС.03-1259/23
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 19.02.2016 №  ПОС.03-0185/16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в связи с кадровыми изменениями
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 19.02.2016 № ПОС.03-0185/16 «О комиссии по комплектованию образовательных организаций города Переславля-Залесского, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 25.04.2017                   № ПОС.03-0465/17, постановлений Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 22.11.2017 № ПОС.03-1647/17, от 05.09.2018                    № ПОС.03-1305/18, от 30.06.2020 № ПОС.03-1093/20, постановления Администрации города Переславля-Залесского от 31.03.2021 № ПОС.03-0596/21, от 06.08.2021 № ПОС.03-1521/21, от 13.09.2021 № ПОС.03-1748/21, от 16.06.2022 № ПОС.03-1236/22, от 03.08.2022 № ПОС.03-1638/22, от 06.09.2022                                        № ПОС.03-1996/22), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Кочеву В.Н.;

1.2. Ввести в состав комиссии Блохину О.Л. – начальника Управления образования Администрации города Переславля-Залесского, заместителя председателя.
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

Т.С. Ильина